
Consorzio per la Bonifica della Capitanata 

Foggia 
________________________ 

 

 
CONSIGLIO di AMMINISTRAZIONE 

 
 

Estratto dal verbale delle Deliberazioni del Consiglio di Amministrazione 
  

Riunione del  21/01/2016            Deliberazione n.   86 
 

O G G E T T O :  Ratifica provvedimenti adottati. 

Deliberazione della Deputazione Amministrativa n°1408 del 13.07.2015: Vendita terreno agricolo. 
Alienazione fondo rustico in agro di Serracapriola, censito in catasto al foglio 12, particella 12, 
dell'estensione di ha 22.53.72. Sig Cacchione Aldo. 

 

L’anno duemilasedici, il giorno ventuno del mese di gennaio alle ore 16,00,  

in Foggia, presso la sede consortile, si è riunito in sessione ordinaria  il Consiglio di 

Amministrazione, a seguito di avviso diramato dal Presidente con lettera raccomandata 

prot. n.749 del 14/01/2016. Procedutosi all’appello risultano presenti: 

1 CARRABBA Raffaele SI 6 GIULIANO Onofrio SI 

2 CUSMAI Rosario SI 7 GRASSO Giuseppe SI 

3 DE FILIPPO Giuseppe   SI 8 MIANO Angelo SI 

4 GATTA Nicola SI 9 PRATTICHIZZO Timoteo P. SI 

5 GIORDANO Nicola  SI     

 

Hanno giustificato l’assenza i sigg.:  

Assistono:  ai sensi e per gli effetti degli artt. 22 e 32 del vigente statuto, il Direttore 

Generale, dott. Francesco Santoro, e il Revisore Unico, dott. Alfredo Monaco.  

Assume la Presidenza: Giuseppe De Filippo 

Assistito dal  Segretario: avv. Fabio Rubino 

Il Presidente, constatato il numero degli amministratori intervenuti, dichiara aperta e 

valida la riunione. 

Omissis: 

Trasmesso ai sensi 

dell’ art. 35  della  

L.R. n. 4 del 

13/03/2012, alla 

Regione Puglia con 

foglio 

prot.n.___________ 

del__________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
REGIONE PUGLIA 
 
Prot. n.__________ 
 
Visto___________ 
 
Bari, ___________ 



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Informato dal Presidente sull’argomento;  

Vista  la deliberazione n° 1408 del 13 luglio 2015,  adottata dalla Deputazione Amministrativa  a termini 
dell’art. 15 dello Statuto consortile, con la quale, per le motivazioni indicate nella narrativa dello stesso 
provvedimento, è stato deliberato di confermare l'alienazione in favore del signor Aldo Cacchione nato a 
Serracapriola il 27 febbraio 1957 ed ivi residente, con domicilio in via Attilio Lombardi n. 7, codice 
fiscale: CCC LDA 57B27 I641S, il fondo rustico sito in Serracapriola, censito nel catasto terreni del detto 
comune al  foglio 12, particella 12, dell'estensione di ha 22.53,72, seminativo, reddito dominicale                 
€ 1.862,32, reddito agrario € 756,57, al prezzo di € 145.000,00, interamente onorato, salva ratifica e 
definitiva approvazione da parte del Consiglio dei Delegati; 

Ritenuto di poter ratificare il citato provvedimento in qualità di competente organo consortile subentrato, 
ai sensi  e per gli effetti di cui agli art. 24 e 29 della legge Regione Puglia n. 4/2012, nelle funzioni in 
precedenza assegnate al Consiglio dei Delegati dell'Ente; 

All’unanimità, 
D E L I B E R A 

di ratificare e definitivamente approvare la deliberazione  n°1408 del 13/07/2015, indicata in narrativa. 

 
      IL SEGRETARIO                                                             IL PRESIDENTE 

              (avv. Fabio Rubino)                         (Giuseppe De Filippo) 
 
 
Pubblicata all’albo consorziale dal     27-01-2016  al   06-02-2016  
       

        IL SEGRETARIO 
                                                                        (avv. Fabio Rubino) 


